

ELENCO/DESCRIZIONE DETTAGLIATA

Descrizione	U.M.	Quant.	Costo unitario	Importo
Fornitura e posa n°1 scala alla marinara con struttura con struttura portante in tubolare zincato 40x40x3 archi di protezione in piatto 30x3 pioli in tubo carpenteria da Ø 32 altezza scala 345 cm per una larghezza di 60cm con pianerottolo di arrivo 60x60 cm per depuratore di Loc. Taverne di Sala Consilina	c. uno	1	950,00 €	950,00 €
Fornitura e posa n°2 paratoie vasca clorazione in lamiera zincata 3 mm pressopiegata per una larghezza della lamiera di 95x200 cm Polla	c. uno	2	390,00 €	780,00 €
Fornitura e posa n°2 Scale accesso vasca ossidazione in tubo da carpenteria Ø 32 zincato compreso passamano. Altezza scala 150 cm, larghezza 45 cm. Polla	c. uno	2	390,00 €	780,00 €
Fornitura di un canale in lamiera zincata 20/10 pressopiegata 60x30x30 lunghezza 250 cm per depuratore di Maroccia	a corpo	1	280,00 €	280,00 €
				2 790,00 €

LAVORI IN FERRO

CHIRICO MARCO

Via Sottana, 20 - 84052 Massascusa di Ceraso (SA)

Partita Iva: 04103880656

C.F.: CHRMRC84M21L628C

Preventivo n. 28 del 10/10/23

PREVENTIVO

Cliente		Riferimenti	
Denominazione	CONSAC S.p.a.	SCHEDA	
Indirizzo			
località	C.A.P. 84078	Prov. SA	
Partita Iva/C.F.			

QUANTITA'	Descrizione	Prezzo unitario	TOTALE
	<ul style="list-style-type: none">• Depuratore Taverne Sala Consilina Consegna e montaggio Scala alla marinara con struttura portante in tubolare zincato 40x40x3 archi di protezione in piatto 30x3 pioli in tubo carpenteria da Φ 32 altezza scala 345 cm per una larghezza di 60cm con pianerottolo di arrivo 60x60 cm	€ 950,00	€ 950,00

Imponibile € 950,00

Modalità di pagamento

Commenti _____
Nome **Marco Chirico**
N. carta di credito **iban it 90 m 08154 76530 000100120277**
Scadenza _____

IVA **Imponibile** € 950,00
22,00% € 209,00
TOTALE € 1.159,00

--

LAVORI IN FERRO

CHIRICO MARCO

Via Sottana, 20 - 84052 Massascusa di Ceraso (SA)

Partita Iva: 04103880656

C.F.: CHRMRC84M21L628C

Preventivo n. 29 del 10/10/23

PREVENTIVO

Cliente		Riferimenti	
Denominazione	CONSAC S.p.a.	SCHEDA	
Indirizzo			
località	C.A.P. 84078	Prov. SA	
Partita Iva/C.F.			

QUANTITA'	Descrizione	Prezzo unitario	TOTALE
	<ul style="list-style-type: none"> • Depuratore Polla 		
	Consegna e montaggio		
	N. 2 Paratoie vasca clorazione in lamiera zincata 3 mm pressopiegata per una larghezza della lamiera di 95x200 cm	€ 780,00	€ 780,00
	Consegna e montaggio		
	N. 2 Scale accesso vasca ossido in tubo da carpenteria Ø 32 zincato compreso passamano. Altezza scala 150 cm, larghezza 45 cm.	€ 780,00	€ 780,00

Imponibile € 1.560,00

Modalità di pagamento

Commenti _____
 Nome **Marco Chirico**
 N. carta di credito **iban it 90 m 08154 76530 000100120277**
 Scadenza _____

IVA **Imponibile** € 1.560,00
 22,00% € 343,20
TOTALE € 1.903,20

--

LAVORI IN FERRO

CHIRICO MARCO

Via Sottana, 20 - 84052 Massascusa di Ceraso (SA)

Partita Iva: 04103880656

C.F.: CHRMRC84M21L628C

Preventivo n. 31 del 13/10/23

PREVENTIVO

Cliente		Riferimenti
Denominazione	CONSAC S.p.a.	SCHEDA
Indirizzo		
località	C.A.P. 84078 Prov. SA	
Partita Iva/C.F.		

QUANTITA'	Descrizione	Prezzo unitario	TOTALE
	• Depuratore Maroccia di Castellabate Cosegna di canale in lamiera zincata 20/10 pressopiegata 60x30x30 lunghezza 250 cm	€ 280,00	€ 280,00

Imponibile € 280,00

Modalità di pagamento

Commenti

Nome Marco Chirico

N. carta di credito iban it 90 m 08154 76530 000100120277

Scadenza

IVA Imponibile € 280,00

22,00% € 61,60

TOTALE € 341,60